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Rae Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Rae Vallavalitsus teatab Lagedi alevik Jõe tn 1 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu algatamise ja
lähteseisukohtade kinnitamisest. Planeeritav ala asub Rae vallas, Lagedi alevikus 11300 Lagedi-
Aruküla-Peningi tee (Kooli tn) ja Jõe tn ristmikul. Juurdepääs krundile on Jõe tänavalt. Planeeringuala
suurus on ligikaudu 0,4 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Jõe tn 1 kinnistu jagamine elamu- ja ärimaa ning
maatulundus- ja veekogude maa sihtotstarbelisteks kruntideks. Elamu- ja ärimaale ette näha ehitusõigus
elamu- ja ärihoone ning abihoonete püstitamiseks ning määrata ehitusõigus ning hoonestustingimused,
lahendada juurdepääsud, tehnovõrkudega varustamine ning haljastus. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae Vallavolikogu 21.05.2013 otsusega nr 462
kehtestatud Rae valla üldplaneeringuga, kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarbeks on osaliselt
perspektiivne elamumaa, osaliselt perspektiivne haljasala ja parkmetsamaa. Detailplaneeringu
lahenduses planeeritakse jagada 4213m2 suurune kinnistu kaheks,millest Jõe tn poolne (pos 1) saaks
60% ulatuses elamumaa sihtotstarbe ja 40% ulatuses ärimaa kõrvalsihtotstarbe ja pos 2, mis on Pirita
jõe pool, jääb maatulundus- ja veekogude maaks. Elamu ja ärimaa kinnistule seataks ehitusõigus ühe
põhihoone ja abihoonete ehitamiseks. Ärimaa kaassihtotstarbe määramise eesmärk on võimaldada
kohalikke elanikke teenindavat väikesemahulist äritegevust aleviku keskuses.

Detailplaneeringu raames on vajalik teostada planeeritava maa-ala geodeetiline mõõdistus, teostada
kõrghaljastuse dendroloogiline hindamine. Täiendavate uuringute vajadus selgub detailplaneeringu
koostamise käigus. 
Detailplaneeringu kontekstis ei ole ette näha planeeringuga kaasnevaid negatiivseid keskkonnamõjusid.
Arvestades planeeritava tegevuse väikest mahtu ei ole vajalik koostada detailplaneeringule
keskkonnamõju strateegilise hindamise eelhinnangut ning detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik läbi
viia keskkonnamõju strateegilise hindamise menetlust.
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